БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2021 №  368                                                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                        от 24.11.2016 № 26 «О создании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края и об утверждении Положения о ней», в редакции решений  от 22.03.2018 № 133,                   от 19.11.2020 № 329
В целях совершенствования работы административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края, на основании законов Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», от 10.03.2009                   № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 26 «О создании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края и об утверждении Положения о ней», в редакции решений   от 22.03.2018   № 133, от 19.11.2020 № 329».
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 26 «О создании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края и об утверждении Положения о ней», в редакции решений от 22.03.2018 № 133, от 19.11.2020 № 329» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов  Алтайского края                                            С.К. Криворученко

Принято
решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от  26.03.2021 № 368
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 26 «О создании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края и об утверждении Положения о ней», в редакции решений от 22.03.2018 № 133,                 от 19.11.2020 № 329
1. Внести следующие изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 26 «О создании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края и об утверждении Положения о ней», в редакции решений от 22.03.2018              № 133, от 19.11.2020 № 329:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 26 «О создании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края» в редакции решений                           от 22.03.2018 № 133, от 19.11.2020 № 329»;

1.2. Пункт 2 решения признать утратившим силу.

Глава города Белокуриха                                                                          К.И. Базаров